平成 31 年 2 月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会 長 行森 良一

輸血・移植部門長 小田原 聖

（公印省略）

平成 30 年度 輸血・移植部門研修会のお知らせ

拝 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ご案内が遅くなりましたが、平成 30 年度輸血・移植部門研修会を下記の通り

開催いたします。

ご多忙の折と思われますが、多くの皆さま方のご参加をお待ちしております。

敬 具

記

日 時： 平成 31 年 3 月 9 日（土）

13:30 ～ 16:00 （13:00 ～ 受付開始）

会 場： 岩手医科大学附属病院 創立 60 周年記念館 9 階第 2 講義室

会 費： 日臨技会員 無料 ／ 非会員 5,000 円

生涯教育： 専門教科 20 点

内 容：

【さあ困った！ こんなときどうする！？】

私は勤続 1 年目の新人技師。もうじき後輩が入職してくる 3 月に、ちょっと不安な

夜勤。今日は検査の依頼も少なくてゆっくり過ごせそう。

そんなとき、一本の電話が舞い込んで……

【平成 30 年度 岩臨技精度管理調査 解説】

先日行われた岩臨技精度管理調査の結果について解説します。

講 師： 岩手県立中部病院    藤原 教徳 技師

岩手医科大学附属病院  小田原 聖 技師

お問い合わせ： 岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部輸血検査室 小田原 聖

TEL： 019-651-5110（内線 3737）

E-mail： od-shou@umin.ac.jp

以 上